et sic tres uel faciamus ta apponimus pane uinum et aqua. Quia
 ut ista tria uel alia apponantur. quibus oritur. tripartita uel causa
 est. quia in omni humana uita sustentatio necessaria. huiusmodi mundi
 ora et utiliora et magis necessaria propter hoc dicitur appo-
 poni quam alia. Tunc quod mundi est utilitatis omnibus; tunc omnia uitam
 eterna capessenda magis necessaria transferri et transformati
 in. in corpore et sanguine. Secundum causa est quia in his res ipsa et uetus
 sacramenti intelligitur hinc quod ad hoc sacramentum indigni accedit et
 ad iudicium non ad salutem sumit. In aqua intelligitur fides et latet
 et nutrit in aqua baptismi. In uino quod ascendit et letificat
 intelligitur spes. In pane quod confirmat intelligitur caritas et in pane
 quod consolatur patet intelligitur quod omni fortitudo. In uino quod
 letificat filii quod omni gaudium quod nemo. ^{rollet a ub.} t. a. u. In aqua quod mu-
 dat et auat hinc. s. Sic scriptum est. Et hinc fructus. ^{quod munda munda bini} a. m. 7 m.
^{oibus et quibusque uerbis.} a. o. i. u. Et summa. ^{ut uere et non sicut aqua uis.} a. u. e. f. a. u. hinc dicitur hinc que ac-
 cepti erant credentes in eu. Et itaque intelligitur munditia castitatis
 In pane fortitudo et opa pietatis. In uino quod ascendit et accedit
 uirtutibus in rationis. quod triena non elimitur sed ad celestia eri-
 gitur. hec tria accedunt ad altare necessaria sunt in hinc causa
 hinc nemo possit accedere. In dicit in euagelio. In festiuitate ubi
 ieiunant accurret ubi hoc lagenam aqua trahit. Secundo
 eu et dicitur dicitur domini. In facia pascha eu discipulis uis. et
 ipse dicitur monstrat ubi cenaculo gradus altum et ubi panem. In
 eminentiori loco ecclesie parat altare in accessibus gradibus
 et ascensionibus uirtutum studium scriptis prophetarum et prophetarum uirtutum
 prophetarum a seipso hoc. In cenaculo altitudo. in gradibus latitudo.
 in festiuitate aptitudo. quia munditiam in festiuitate et munditia casti-
 tatis. In gradibus latitudo et opa pietatis. in cenaculo uer-
 titudo in rationis. In quarto ordinem tunc dicitur panem

sem uita etne. ⁊ calice salutis ppetue. necessario p offeram
 hostia pura hostia imaculata. hostia scam ⁊ d' is icosepietib'
 dicem'. Tercia causa q' ta r' dicit ⁊ apomam'. p. 711. ⁊ a. q.
 i figura. Inu' sacramti ois parricidaz benedictio ihu' costabat
 Sm' tabna e i figura hi' sacramti ⁊ pan' tuu' optulisset ama
 uore benedictioem accepit ⁊ benedict' de excelso dicit e. quia be
 ndictioe p'ca ⁊ uitate filiu' suu' ditauit ⁊ uitate i filio suo ui
 ca. h' eade bona p'p'ali elaco implorauit dices. det t' d' de re
 re celi ⁊ d' p'iguetim' t're tabu' dicit. frumto tuano ⁊ c. hursu
 cestau' q'q'rens d' iacob fletet frumto iqt' tuano stabulum eu.
 ⁊ t' p' h' filium uat' q' d' fatia. q' d' diceret. firmam eu frumto
 corpus. tuano sanguinis e. Id' p' oleu'. q' p' aq' intelligitur.